2019 年 10 月吉日

イワイ機械 株式会社

代表取締役 祝原 英俊

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、オークマ㈱様におかれまして「オークマ マシンフェア 2019」が開催されます。

「オークマの自動化・ソリューションが令和の『働く』を変えていく」と題して、オークマの最新鋭

の製品・技術が多数展示されます。

この機会に是非ご来場賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時：2019 年 11 月 13 日（水）～15 日（金） 10:00～16:00

２．開催場所：オークマ株式会社 本社・本社工場／可児工場

愛知県丹波郡大口町下小口 5-25-1（本社・本社工場）

岐阜県可児市姫ケ丘 3-6（可児工場）

３．展示製品：

次世代ロボットシステム ARMROID／STANDROID

次世代型超複合加工機（立形 MC） MU-6300V LASER EX、MU-8000V LASER EX 他

インテリジェント複合加工機（NC 旋盤） MULTUS U3000、MULTUS U4000 他

5 軸制御横形マシニングセンタ MU-10000H

1 サドルターニングセンタ LB3000 EXⅡ、GENOS L3000(MY)

立形マシニングセンタ＜新機種あり＞ MB-56VB、MILLAC 44VⅡ、MILLAC 561VⅡ 他

横形マシニングセンタ＜新機種あり＞ MA-600HⅡ、MB-5000HⅡ

CNC 内端面研削盤 GI-10NⅡ、GI-20NⅡ

４．連 絡 先：イワイ機械㈱

埼玉県上尾市緑丘 2-7-19  TEL：048-772-8211

参加希望日： 11月 13日（水） ・ 14日（木） ・ 15日（金）

※希望する日に〇をつけてください

貴社名：            TEL：             FAX：

御所属  御役職  御芳名

御所属  御役職  御芳名

お申込締切：10月 31日（木）

オークマ マシンフェア 2019 のご案内

申込先 FAX：048-772-8220 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp 参加申込書